Complementar nº 131, de 27/05/2009, e artigo 48 da Lei Complementar nº 101/2000,
objetivando transparência na tramitação legislativa do PROJETO DE LEI número 55/2025, do
Prefeito, que trata da LEI ORÇAMENTÁRIA - LOA/2026, para o exercício de dois mil e vinte e
seis, que estima as receitas e fixa as despesas do Município em R$ 207.352.000,00 (duzentos e
sete milhões e trezentos cinquenta dois mil reais). A audiência foi aberta e presidida do vereador
Daniel Oliveira Rodrigues, Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, auxiliado pelos
vereadores Paulo Fernando Crepaldi, e vereadoras Aline Mazo Prearo e Priscila Domingos,
contando com a presença de representantes de entidades de nossa cidade, conforme lista de